Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkorper: Selbes
Backergebnis

auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermdglicht durch einen zusatzlichen

Die HeilRluft-Funktion verteilt die Hitze gleichmagig im
Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene
gleichzeitig dasselbe Garergebnis erzielen.

Heizring gleichmaRiges Backen auf bis zu drei Ebenen.

Einbauherd

OU5S5AE10CM

AEG SurroundCook® Backofen der Serie 5000

SurroundCook® Backdfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse -
auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche
HeiRluftsystem mit Ringheizkorper verteilt die Hitze gleichmaRig, prazise und
hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und
Energie.*

Aqua-Reinigungsfunktion: Erleichtert dir die
Reinigung

Die Aqua-Reinigungsfunktion ist die naturliche und
einfache Art, deinen Backofen zu reinigen. Durch die
Zugabe von Wasser im Backofen entsteht Dampf, der
hartnackige Rickstande auf der Oberflache 16st. So
kannst du sie mit einem feuchten Tuch ganz einfach
entfernen.

Schneller toasten und knusprig backen durch hocheffizienten Grill
Verleihe deinem Sandwich oder deiner Lasagne mit der Grillfunktion ein
knuspriges AuReres. Das eingebaute Heizelement strahlt Warme nach unten,
um deine Mahizeiten zu braunen oder zu toasten.

HeiBluftsystem: GleichmaRige Warmeverteilung im gesamten Garraum
Das innovative HeiBluftsystem mit Ringheizkérper sorgt dafiir, dass sich die
heilRe Luft gleichméaRig im gesamten Garraum verteilt. Dies ermdglicht einen
schnelleren und energieeffizienteren Garprozess. Backe auf bis zu drei Ebenen
gleichzeitig und erhalte perfekt gegarte Ofengerichte auf jeder Ebene.

* Multifunktionsherd mit Ringheizkorper

+ Edelstahl Design

» Aqua-Reinigungsfunktion

» Temperaturbereich von 50°C - 250°C

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Innenwande aus Longclean-Emaille

* Einhangegitter mit Einschubhilfe

+ Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

* Kiihlgeblase

* 8 Beheizungsarten

* Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft,
HeiBluft, Grill, HeiBluftgrillen, Pizzastufe

* Aufriistbar mit Teleskopausziigen: MTOHTR2L, M1OHTR3L
» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

* 65 Liter Garraum

« Turkontaktschalter fiir Licht


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/bdaed801-a8e6-493c-a08b-a307d815b283/E4RM3Q/2024955550/WS_ZOD/2024955550.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

T~

HO5VV-F

944 068 457
7333394068800
2091949
A (Spektrum A+++ bis D)
593
560
550
590
594
560
Unterhitze, Ober-/Unterhitze,
Auftauen, Feuchte Umluft, HeiRluft,
Grill, HeiBluftgrillen, Pizzastufe
65
Edelstahl mit Antifingerprint
Nein
9090
230/400
50-60
40
28
26.8
654
635
670

PSGBOV220DE00003

Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

<— min. 1500
M

HO5VV-F

Einbauherd

OU5S5AE10CM

50

200

950

Polen

PSGBOV220DE00004



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e61e800d-a53e-489b-b5b8-c046e7162e69/E4RM3Q/PSGBOV220DE00003/WS_ZOD/PSGBOV220DE00003.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6fb2f858-560b-48d7-9c3a-ee9db0effdff/E4RM3Q/PSGBOV220DE00004/PN/PSGBOV220DE00004.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3852618b-2298-49fd-aca3-927d501c1f5b/E4RM3Q/240829SMVT/PDF/240829SMVT.pdf

