# **AEG**

#### OU5AE10CM



#### AEG SurroundCook® Backöfen der Serie 5000

SurroundCook® Backöfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche Heißluftsystem mit Ringheizkörper verteilt die Hitze gleichmäßig, präzise und hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und Energie.\*

#### Produktvorteile & Ausstattung



#### Multilevel Cooking dank Ringheizkörper: Selbes Backergebnis auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermöglicht durch einen zusätzlichen Heizring gleichmäßiges Backen auf bis zu drei Ebenen. Die Heißluft-Funktion verteilt die Hitze gleichmäßig im Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene gleichzeitig dasselbe Garergebnis erzielen.



## Aqua-Reinigungsfunktion: Erleichtert dir die Reinigung

Die Aqua-Reinigungsfunktion ist die natürliche und einfache Art, deinen Backofen zu reinigen. Durch die Zugabe von Wasser im Backofen entsteht Dampf, der hartnäckige Rückstände auf der Oberfläche löst. So kannst du sie mit einem feuchten Tuch ganz einfach entfernen.

Schneller toasten und knusprig backen durch hocheffizienten Grill Verleihe deinem Sandwich oder deiner Lasagne mit der Grillfunktion ein knuspriges Äußeres. Das eingebaute Heizelement strahlt Wärme nach unten, um deine Mahlzeiten zu bräunen oder zu toasten.

Heißluftsystem: Gleichmäßige Wärmeverteilung im gesamten Garraum Das innovative Heißluftsystem mit Ringheizkörper sorgt dafür, dass sich die heiße Luft gleichmäßig im gesamten Garraum verteilt. Dies ermöglicht einen schnelleren und energieeffizienteren Garprozess. Backe auf bis zu drei Ebenen gleichzeitig und erhalte perfekt gegarte Ofengerichte auf jeder Ebene.

- Multifunktionsherd mit Ringheizkörper
- Edelstahl Design
- Aqua-Reinigungsfunktion
- Temperaturbereich von 50°C 250°C
- Leichtreinigungstür und -ausstattung
- Glatte Innenwände aus Longclean-Emaille
- Einhängegitter mit Einschubhilfe
- · Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- 8 Beheizungsarten
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft, Heißluft, Grill, Heißluftgrillen, Pizzastufe
- Aufrüstbar mit Teleskopauszügen: M1OHTR2L, M1OHTR3L
- Zubehör: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost
- Garraumbeleuchtung 40 W Halogen
- 65 Liter Garraum
- · Türkontaktschalter für Licht



### OU5AE10CM

Technische Daten	
PNC	944 068 457
EAN-Nummer	7333394068800
EPREL Registrierungscode	2091949
Energieffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)
Einbauhöhe (mm)	593
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	590
Gerätebreite (mm)	594
Gerätetiefe (mm)	560
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft, Heißluft, Grill, Heißluftgrillen, Pizzastufe
Nettovolumen Backraum (L)	65
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Netzstecker	Nein
Anschlusswert (Watt)	9090
Volt	230/400
Frequenz (Hz)	50-60
Beleuchtung (Watt)	40
Bruttogewicht (kg)	28
Nettogewicht (kg)	26.8
Verpackung, Höhe (mm)	654
Verpackung, Breite (mm)	635
Verpackung, Tiefe (mm)	670

Verpackungsgewicht Wellpappe in g	50
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Verpackungsgewicht Holz in g	0
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	200
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0
Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	950
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Herstellungsland	Polen





